Российская Федерация
Калужская область
Сельская Дума
Муниципального образования сельское поселение
«Село Извольск»

РЕШЕНИЕ

От 18 ноября 2024  года                                                                             № 59

Об установлении размера
компенсационных расходов  депутатам
МО СП «Село Извольск»

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 25.12.2009 № 544 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на не постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления Калужской области для городских и сельских поселений»,   Решением муниципального образования сельского поселения «Село Извольск» от 20.11.2024 года № 58 «Об утверждении Положения о размере и порядке выплаты компенсации расходов депутатам муниципального образования сельского поселения «Село Извольск»,  Сельская Дума

РЕШИЛА:
1.  Установить размер материально-финансового обеспечения:
- Главе муниципального образования сельского поселения «Село Извольск», осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе в сумме 5938,00 рублей.
[bookmark: _GoBack]2. Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Извольск» № 55 от 26.07.2024 года «Об установлении размера материально-финансового обеспечения депутатов муниципального образования сельское поселение «Село Извольск» признать утратившим силу.
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Село Извольск»                                     А.Н.Присягин.